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@ DROGA PIESZO-ROWEROWA

POMIESZCZENIE
1 KORYTARZ
2 LAZIENKA
3 POKOJ
4 SALON Z ANEKSEM
5 POKOJ
Powierzchnia uzytkowa

Pow. pod sciankami dziatowymi
nadajgcymi sie do demontazu

Pow. balkonu
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@Z ‘ $ciany $ciany dziatowe nadajace sie do demontazu () orientacyjny zakres skosu sufitu | 1 1 1 1

METRAZ
6,05 m?
519 m?
11,52 m?

19,42 m?
9.58 m?

51,76 m?

0,78 m?

540 m?
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Powierzchnia uzytkowa pomieszczen liczona zgodnie z norma PN-ISO 9836:2015-12. Wymiary i powierzchnie lokali w dalszym etapie projektowania oraz realizacji moga ulec nieznacznym zmianom. Urzadzenia elektryczne, sanitarne, drzwi wewnetrzne oraz schody na antresole
nie stanowia wyposazenia lokali, a ich rozmieszczenie jest przyktadowe i do indywidualnej aranzacji przez Klienta. Przedstawione plany maja charakter wytacznie informacyjny i nie stanowig oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Projekt chroniony prawem autorskim.
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